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PragmaGO w prestiżowym rankingu FT1000 Financial Times  

– jako jedyna polska firma finansowa 
 

PragmaGO znalazła się w prestiżowym rankingu FT1000: Europe’s Fastest-Growing 
Companies. Ranking przygotowuje co roku Financial Times we współpracy ze Statista. To 
elitarne zestawienie wyróżnia 1 000 europejskich spółek o najwyższym procentowym wzroście 
przychodów na kontynencie i jest uznawane za jeden z najważniejszych niezależnych 
wskaźników rozwoju i potencjału biznesowego w Europie. 
 

Ranking FT1000 ocenia przedsiębiorstwa na podstawie ich skumulowanej rocznej stopy 
wzrostu przychodów (CAGR) w określonym okresie oraz spełnienia surowych kryteriów, takich 
jak minimalne przychody w kolejnych latach, główna siedziba w Europie i organiczny wzrost 
działalności. Obecność w zestawieniu to oznaka silnej kondycji biznesowej, innowacyjności oraz 
znaczącego tempa ekspansji na rynku europejskim.  
 
„To ogromny zaszczyt znaleźć się w gronie 1 000 najszybciej rozwijających się firm w Europie 
według Financial Times – jednego z najważniejszych tytułów opiniotwórczych dla biznesu na 
świecie. Co szczególnie istotne, jesteśmy jedyną polską firmą z sektora finansowego ujętą 
w tym zestawieniu. To potwierdzenie skuteczności obranej strategii oraz dowód na to, że nasze 
rozwiązania i model biznesowy odpowiadają na realne potrzeby klientów – nie tylko w Polsce, ale 
także w Rumunii i Hiszpanii. To solidny fundament do dalszej ekspansji w Europie” – komentuje 
Tomasz Boduszek, Prezes Zarządu PragmaGO. 
 

Ranking FT1000 jest publikowany corocznie i obejmuje przedsiębiorstwa z ponad 30 
krajów europejskich, które osiągnęły najwyższe tempo wzrostu przychodów w swoim 
segmencie. PragmaGO musiała spełnić rygorystyczne kryteria, aby znaleźć się na liście, m.in. 
osiągnąć przychody w wysokości co najmniej 100 tys. euro w 2021 roku oraz minimum 1,5 mln 
euro w 2024 roku; być niezależnym podmiotem, a także wykazać, że wzrost przychodów 
w latach 2021–2024 był w przeważającej mierze organiczny, czyli generowany wewnętrznie, 
a nie poprzez przejęcia. 
 

Grupa Kapitałowa PragmaGO (pragmago.pl) – funkcjonuje w branży finansowania MŚP od 1996 r. Obecnie Grupa jest czołowym 
polskim fintechem, zbudowanym na 30-letnim doświadczeniu we współpracy z klientami z sektora MŚP. W 2021 r. większościowym 
akcjonariuszem PragmaGO SA został Polish Enterprise Funds SCA. Do Grupy Kapitałowej PragmaGO należą m.in.: 

• PragmaGO S.A.: Jednostka Dominująca i instytucja finansowa stanowiąca źródło finansowania klientów, 
• PragmaGO.tech: dostawca technologii – zespół ponad 40 developerów i specjalistów UX/UI, 
• Monevia sp. z o.o.: lider na rynku finansowania pojedynczych faktur sprzedażowych (invoice discountingu), 
• Telecredit IFN S.A. (Omnicredit): rumuńskim fintech specjalizujący się w digital faktoringu, 
• PragmaGO Spain, S.L. - hiszpańska spółka oferująca głównie finansowanie embedded finance. 
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